

PJ SEA ApS

Osebergvej 9
3650 Ølstykke
CVR-nr. 33 95 13 88

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2023

Poul Jørgensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: PJ SEA ApS
Osebergvej 9
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 33 95 13 88
Stiftet: 23. september 2011
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør alene

Direktion Poul Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet med marine relateret opgaver world wide som Marine advisor, Towmaster og lignende er ophørt i regnskabsåret. Selskabets aktivitet er herefter at eje værdipapirer og andre aktiver som giver et stabilt afkast.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 65.649.

Egenkapitalen udgør kr. 4.696.680.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT		-28.704	-66.026
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		70.000	70.000
Finansielle indtægter	1	42.135	433.988
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.500</u>	<u>-454.193</u>
RESULTAT FØR SKAT		64.931	-16.231
Skat af årets resultat	3	<u>718</u>	<u>4.431</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>65.649</u></u>	<u><u>-11.800</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		60.000	120.000
Overført resultat		<u>5.649</u>	<u>-131.800</u>
Disponeret i alt		<u><u>65.649</u></u>	<u><u>-11.800</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		<u>3.063.775</u>	<u>2.900.670</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.063.775</u>	<u>2.900.670</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>1.070.000</u>	<u>1.060.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.070.000</u>	<u>1.060.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.133.775</u>	<u>3.960.670</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>155.656</u>	<u>91.086</u>
Tilgodehavender i alt		<u>155.656</u>	<u>91.086</u>
Værdipapirer		<u>411.069</u>	<u>696.122</u>
Likvide midler		<u>37.707</u>	<u>120.071</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>604.432</u>	<u>907.279</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.738.207</u>	<u>4.867.949</u>

Balance

PASSIVER





	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		4.556.680	4.551.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.696.680</u>	<u>4.751.031</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	72.116
Anden gæld		<u>41.527</u>	<u>44.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>41.527</u>	<u>116.918</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>41.527</u>	<u>116.918</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.738.207</u>	<u>4.867.949</u>
Personaleforhold	4		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Finansielle indtægter	2022/23	2021/22
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>42.135</u>	<u>433.988</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>42.135</u></u>	<u><u>433.988</u></u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>18.500</u>	<u>454.193</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>18.500</u></u>	<u><u>454.193</u></u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Betalt udenlandsk skat og udbytteskat	-4.086	-9.431
Regulering af skat tidligere år	<u>3.368</u>	<u>5.000</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-718</u></u>	<u><u>-4.431</u></u>
 4 Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

  Poul Jørgensen Direktør dabd1b52-c04d-417b-8f88-7e3cbdc44bf	2023-12-31 12:30:33Z
  Poul Jørgensen Dirigent dabd1b52-c04d-417b-8f88-7e3cbdc44bf	2023-12-31 15:51:39Z

Dokumenter i transaktionen

A1027023 - PJ SEA ApS - 2022-23 - eksternt.pdf	Nærværende dokument
A1027023 - PJ SEA ApS - 2022-23.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.